

Pachet papetarie (17 pozitii)

I.D.: 102135034

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.200,01 RON - 3.200,01 RON

Descriere: CARTUS TONER CE278A OEM Buc 3,00 474,0000 1.422,00 CARTUS TONER CE278A ECO Buc 3,00 40,6000 121,80 CARTUS TONER CE283A ECO Buc 3,00 40,6000 121,80 BIBLIORAFI PLASTEFIAT 80mm Buc 20,00 7,2000 144,00 H.COPIATOR SKY COPY A4 80g Top 50,00 15,6000 780,00 DOSAR PLASTIC CU SINA Buc 250,00 0,4500 112,50 BANDA CORECTOARE "OP" 5mm/8m Buc 4,00 2,8700 11,48 CREION "OP" CU RADIERA HB Buc 36,00 0,3200 11,52 PIX BIC ROUND STIC Buc 120,00 0,7200 86,40 MAPA CU BUTON "OP" A4 COLOR MAT Buc 24,00 1,2820 30,77 MAPA CU ELASTIC PLASTIC "OP" Buc 25,00 3,7800 94,50 POST IT "OP" 75x75 320 BRILIANT MIX Buc 6,00 7,0000 42,00 CARTUS TONER CB540A HP CP1215 BK ECO Buc 1,00 71,4000 71,40 CARTUS TONER CB541A HP CP1215 CY ECO Buc 1,00 71,4000 71,40 CARTUS TONER CB542A HP CP1215YE ECO Buc 1,00 71,4000 71,40 ELASTIC 64mm 100gr "OP" Buc 1,00 3,0800 3,08 RADIERA "OP" OVALA